
u C II W A Ł A NR XVIII/168/2012

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 21 lutego 2012 roku

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości gruntowych stanowiących
własność gminy Kazimierza Wielka w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" i mi. 48 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art. 13 ust.l i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 20 lOr. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz
uchwały Nr XVIII1167/2012 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lutego 2012
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umów dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy Kazimierza
Wielka uchwala się co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej
niżej wymienionym dotychczasowym dzierżawcom działek gruntów rolnych położonych
na terenie gminy Kazimierza Wielka:

l) na wniosek Pani Urszuli Kobus, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w
Kazimierzy Wielkiej w dniu 28.12.2011 roku grunt rolny o powierzchni 0,20 ha
oznaczony jako działka numer 162 położona w Słonowicach na okres od dnia
01.03.2012 roku do dnia 28.02.2017 roku,

2) na wniosek Pana Romana Kosałki, który. wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w
Kazimierzy Wielkiej w dniu 25.01.2012 roku grunt rolny o powierzchni 0,015 ha
oznaczony jako część działki nr 2599/2 położonej w Kazimierzy Wielkiej na okres
od dnia 01.03.2012 roku do dnia 28.02.2017 roku.

§ 2.

Szczegółowe warunki dzierżawy określą umowy dzierżawy zawarte z poszczególnymi
dzierżawcami.

§ 3.

o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę działek gruntu wymienionych w § 1 niniejszej
uchwały Burmistrz Miasta i Gminy poda do publicznej wiadomości w wykazie
zawierającym dane, o których mowa wart. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami na okres 21 dni.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


